2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» апреля 2024 г.                                                                                                         № 31
с. Турунтаево

О внесении изменения в план организационно-технических мероприятий по защите населения и территории муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в пожароопасный период в 2024 году, утвержденный постановлением Администрации Турунтаевского сельского поселения от 19.03.2024 № 24
В целях своевременной и качественной подготовки к пожароопасному сезону 2024 года, снижения ущерба от лесных пожаров, своевременного проведения профилактических мероприятий по предупреждению возникновения лесных пожаров

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в план организационно-технических мероприятий по защите населения и территории муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в пожароопасный период в 2024 году», утвержденный постановлением Администрации Турунтаевского сельского поселения от 19.03.2024 № 24, изложив   пункт 3 в наименовании мероприятий (работ) в следующей редакции:

«3. Провести очистку территорий населенных пунктов от сгораемого мусора, сухой травы, провести работы по устройству минерализованных полос шириной не менее 10 метров по периметру населенных пунктов»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение».
     Глава Турунтаевского сельского поселения                                                      С.В. Неверный